

## عنوان مقاله:

مدیریت ورزشی

## محل انتشار:

اولین همایش بین المللی علوم ورزشی، تربیت بدنی و مدیریت راهبردی در ورزش (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

## نویسنده:

مهرداد برون - محقق ورزشی ۴۱ ساله دارای لیسانس فناوری اطلاعات از دانشگاه جامع لوله سازی اهواز

## خلاصه مقاله:

مدیریت دارای یک تعریف عام است به هدایت یک گروه از افراد در یک سازمان و یا نهاد خاص توسط یک فرد باز میگردد و از آن بعنوان توانائی کارکردن با و بوسیله دیگران یاد میکند. یک مدیر ورزشی باید فردی باشد که بتواند اهداف آن سازمان کوچک یا بزرگ ورزشی را عملی ساخته و بعنوان مثال، یک فدراسیون ورزشی بعنوان یک سازمان ورزشی یک سری اهداف سازمانی و تعمیم آن رشته ورزشی خاص را در کشور دنبال میکند. امروزه سازمانهای ورزشی دنبال اهمیت خاصی که ورزش در ابعاد مختلف در دنیا داراست، دارای اهمیت ویژه ای هستند که به این ترتیب مدیران این سازمانها نیز از حساسیت خاصی برخوردارند. بسیار ممکن است کسی مدیر یک سازمان اقتصادی مهم را شناسد ولی، بیشتر افراد رؤسای باشگاه ها و فدراسیونهای ورزشی البته به ترتیب اهمیت ورزشی که برای آنان داراست میشناسند بنا بر این مدیران خاص و مورد توجه هستند و به این ترتیب کوچکترین لغزش آنان مورد توجه واقع شده و وی را مورد ارزشیابی قرار می دهد. با توجه به این تفاسیر توصیه میشود که فردی باتجربه و متخصص در راس این سازمان ورزشی بعنوان مدیر آن سازمان قرار گیرد که بتواند ارتباط سازمانی را نیز بخوبی هدایت کند. حیطة ورزش، حیطة بسیار گسترده ای است و افراد مرتبا در حال ارزشیابی هستند ولی موضوع جالب توجه این است که هر کس با دیدگاه خود و با درکی که از شرایط دارد، این ارزشیابی را انجام میدهد. ولی ارزشیابی دقیق، کار بسیار مشکلی است که به گستردگی حیطة ورزش، گسترده است ولی به هرحال برای توسعه ورزش لازم است که بدقت صورت پذیرد. متأسفانه ما در سیستم ورزش مانند سایر سیستمهای کشور، سیستم ارزشیابی مدرنی نداریم و ارزشیابان و ناظران و بازرسانی که این کار را انجام دهند نیز وجود ندارند. همچنین معیار درستی برای این ارزشیابی طراحی نشده که اینکار را به مراتب سخت تر مینماید. نکته بعدی که در ارزشیابی مدیر سازمان ورزشی باید مورد توجه قرار گیرد، این که این فرایند، پویا و پیوسته است. یعنی بطور مستمر همیشه و در تمام فعالیتهای موفق یا ناموفق ادامه دارد و این کار توسط ارزشیاب حرفه ای دنبال میشود که همانطور که شاهد هستید، اینکار در سازمانهای ورزشی ما صورت نمیگیرد. در هر صورت امروزه در تمام سازمانهای ورزشی دنیا، همه نوع مدیری این مسئولیت را انجام می دهد و اینها بستگی به نوع سیاستی است که توسط آن سازمان دنبال میشود. مادراین مقاله به بررسی این موضوع می پردازیم

## کلمات کلیدی:

مدیریت، ورزش، مدیریت ورزشی، سازمان ورزشی، حرکات ورزشی، اهمیت ورزشی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1763926>

